
お取引先各位 
 

本社事務所移転のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび株式会社ミクニグリーンサービス亀戸本社は、令和5年2月27日より下記に移転
する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
これを機会に社業発展のため、より一層の努力と業務の充実を図る所存でおりますので、今後と

もご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和5年2月吉日 
株式会社ミクニグリーンサービス 

代表取締役 鈴木 純 

記 

新 事 務 所： 
〒101-0021 東京都千代田区外神田6丁目13番11号 ミクニビル6階 
TEL： 03-6807-0261（機械営業本部）・03-6807-0262（設備本部）・03-6807-0271（管理本部） 
FAX： 03-6807-0141  
※電話番号及びFAX番号は変更ございません。 
 令和5年2月24日（金）までは従来の住所と連絡先で業務を行います。 

以上 

 
・東京メトロ銀座線末広町駅より徒歩2分 
・東京メトロ千代田線湯島駅より徒歩7分 
・JR秋葉原駅（電気街口）、つくばエクスプレス秋葉原駅（A3出口）より徒歩10分 


